conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Reparația capitală și eficentizarea energetică a blocului 2A a Instituției Publice Centrul Raional de 

Odihnă și Agrement din mun. Strășeni (lucrări suplimentare)”, pentru suma de 1 313 226,67 (un milion 

trei sute treisprezece mii două sute douăzeci și șase , 67) lei  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce 

constituie 262 645,33 (două sute șaizeci și două mii șase sute patruzeci și cinci, 33) lei, suma totală  

1 575 872,00 (un milion cinci sute șaptezeci și cinci mii opt sute șaptezeci și doi, 00) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul 

de execuţie   1 (una) lună.